l'empresa  que es carreguen a part,  d'acord amb les disposicions establertes. 

El  Pressupost d'execució  material  d'aquesta obra puja la quantitat de 36.321,82  

La base imposable del pressupost del projecte puja 43,222,97 €   i   amb l'IVA del 21  %   el 

Pressupost  d'execució  per contracte  puja la  quantitat de 52.299,77 € (CINQUANTA DOS 

MIL DOS CENTS NORANTA NOU AMB SETANTA SET CÈNTIMS). 

9.- OBRA COMPLERTA 

D'acord  amb  l'article  125  del  Reglament   General  de  la  Llei  de  Contractes   de  les 

Administracions  Públiques (R.O.  1098/2001  del  12/10/01 ),  el  present projecte es refereix a 

una obra completa,  susceptible  d'ésser lliurada als servei  públic un cop acabada,  reunint els